

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA Nº 008/2024/STDS-PD

Aos onze dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, às catorze horas, reuniram-se o Agente de Contratação do(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 46, DE 01 DE ABRIL DE 2024, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus respectivos anexos, publicados aos cinco dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 14.133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº 008/2024/STDS-PD, para realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica nº 008/2024/STDS-PD.

**Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS E PROJETOS DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE.**

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

**PROPOSTAS RECEBIDAS**

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	ME/EPP	VALOR (R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	53.060,30	08/06/2024 16:39:30

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

**item 1 - ÁCIDO MURIÁTICO, LIMPADOR BASE ÁCIDA (EMB. 1000 ML)**

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNID(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	45.0	4,50	202,50	08/06/2024 16:39:30
<p>Marca: OTIMO BRILHO Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁCIDO MURIÁTICO, LIMPADOR BASE ÁCIDA (EMB. 1000 ML)</p>							

**LANCES**

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:42
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 4,50 (quatro reais e cinquenta centavos)			11/06/2024 14:06:14
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60			12/06/2024 08:39:56
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 4,50 (quatro reais e cinquenta centavos)			12/06/2024 08:40:16

**item 2 - ÁGUA SANITÁRIA (EMB. 01 LT)**

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	490.0	2,00	980,00	08/06/2024 16:39:30
Marca: ISABEL Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA (EMB. 01 LT)							

**LANCES**

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:42
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 2,00 (dois reais)			11/06/2024 14:06:13
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60			12/06/2024 08:39:56
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 2,00 (dois reais)			12/06/2024 08:40:16

**item 3 - ALCOOL ETÍLICO 70% (EMB. 01 LT)**

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	340.0	7,90	2.686,00	08/06/2024 16:39:30
Marca: ECONOMICO Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL ETÍLICO 70% (EMB. 01 LT)							

**LANCES**

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:42
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N°			11/06/2024

	09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 7,90 (sete reais e noventa centavos)	14:06:13
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60	12/06/2024 08:39:56
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 7,90 (sete reais e noventa centavos)	12/06/2024 08:40:15

**item 4 - AROMATIZADOR DE AR EM AEROSSOL, CONT. 360 ML, FRAGRÂNCIA LAVANDA.**

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	88.0	14,00	1.232,00	08/06/2024 16:39:30
<b>Marca:</b> PURO AR <b>Fabricante:</b> -- <b>Modelo / Versão:</b> -- <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> AROMATIZADOR DE AR EM AEROSSOL, CONT. 360 ML, FRAGRÂNCIA LAVANDA.							

**LANCES**

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:41
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 14,00 (catorze reais)			11/06/2024 14:06:13
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60			12/06/2024 08:39:55
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 14,00 (catorze reais)			12/06/2024 08:40:15

**item 5 - CESTO LIXEIRA PLÁSTICA VAZADA 10 LT**

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	20.0	6,30	126,00	08/06/2024 16:39:30
<b>Marca:</b> BS PLASTIC <b>Fabricante:</b> -- <b>Modelo / Versão:</b> -- <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CESTO LIXEIRA PLÁSTICA VAZADA 10 LT							

**LANCES**

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:41
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 6,30 (seis reais e trinta centavos)			11/06/2024 14:06:13
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60			12/06/2024 08:39:55
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N°			12/06/2024



09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 6,30 (seis reais e trinta centavos)	08:40:15
---	----------

**item 6 - COPO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL, CAP. 200ML, EMB. C/100 UND**

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	640.0	7,00	4.480,00	08/06/2024 16:39:30
Marca: F.C Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL, CAP. 200ML, EMB. C/100 UND							

**LANCES**

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:34
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 7,00 (sete reais)			11/06/2024 14:06:13
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60			12/06/2024 08:39:55
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 7,00 (sete reais)			12/06/2024 08:40:15

**item 7 - DESINFETANTE (EMB. 01 LITRO)**

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	540.0	3,40	1.836,00	08/06/2024 16:39:30
Marca: ISABEL Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE (EMB. 01 LITRO)							

**LANCES**

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:41
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 3,40 (três reais e quarenta centavos)			11/06/2024 14:06:12
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60			12/06/2024 08:39:55
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 3,40 (três reais e quarenta centavos)			12/06/2024 08:40:15

**item 8 - DETERGENTE LÍQUIDO AROMA NATURAL (EMB. 500 ML)**

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	680.0	2,00	1.360,00	08/06/2024 16:39:30
<b>Marca:</b> OESTE <b>Fabricante:</b> -- <b>Modelo / Versão:</b> -- <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DETERGENTE LÍQUIDO AROMA NATURAL (EMB. 500 ML)							

### LANCES

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:41
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 2,00 (dois reais)			11/06/2024 14:06:12
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60			12/06/2024 08:39:55
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 2,00 (dois reais)			12/06/2024 08:40:15

### item 9 - ESPONJA DUPLA FACE (EMB. 110MM X 64MM X 20MM)

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	460.0	1,20	552,00	08/06/2024 16:39:30
<b>Marca:</b> JEITOSA <b>Fabricante:</b> -- <b>Modelo / Versão:</b> -- <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ESPONJA DUPLA FACE (EMB. 110MM X 64MM X 20MM)							

### LANCES

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:34
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 1,20 (um real e vinte centavos)			11/06/2024 14:06:12
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60			12/06/2024 08:39:55
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 1,20 (um real e vinte centavos)			12/06/2024 08:40:14

### item 10 - FLANELA TAM. 30 X 50 CM

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	360.0	2,50	900,00	08/06/2024 16:39:30
<b>Marca:</b> ROMA TEXTIL <b>Fabricante:</b> --							

Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA TAM. 30 X 50 CM
--

**LANCES**

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:35
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 2,50 (dois reais e cinquenta centavos)			11/06/2024 14:06:12
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60			12/06/2024 08:39:55
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 2,50 (dois reais e cinquenta centavos)			12/06/2024 08:40:14

**item 11 - GARRAFA TÉRMICA P/CAFÉ CAP. 01 LT**

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	6.0	35,00	210,00	08/06/2024 16:39:30
Marca: TERMOLAR Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA TÉRMICA P/CAFÉ CAP. 01 LT							

**LANCES**

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:34
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 35,00 (trinta e cinco reais)			11/06/2024 14:06:12
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60			12/06/2024 08:39:55
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 35,00 (trinta e cinco reais)			12/06/2024 08:40:14

**item 12 - INSETICIDA AEROSSOL TIPO I (EMB. 300 ML)**

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	65.0	13,50	877,50	08/06/2024 16:39:30
Marca: KELLDRIN Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INSETICIDA AEROSSOL TIPO I (EMB. 300 ML)							

**LANCES**

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)



EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:34
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 13,50 (treze reais e cinquenta centavos)			11/06/2024 14:06:11
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60			12/06/2024 08:39:54
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 13,50 (treze reais e cinquenta centavos)			12/06/2024 08:40:14

**item 13 - LIMPA VIDRO - (EMB. 500 ML)**

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	570.0	11,00	6.270,00	08/06/2024 16:39:30
	Marca: ECONOMICO Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA VIDRO - (EMB. 500 ML)						

**LANCES**

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:40
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 11,00 (onze reais)			11/06/2024 14:06:11
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60			12/06/2024 08:39:54
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 11,00 (onze reais)			12/06/2024 08:40:14

**item 14 - LIMPADOR MULTIUSO (EMB. 500 ML)**

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	450.0	3,60	1.620,00	08/06/2024 16:39:30
	Marca: ECONOMICO Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPADOR MULTIUSO (EMB. 500 ML)						

**LANCES**

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:40
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N°			11/06/2024

	09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 3,60 (três reais e sessenta centavos)	14:06:11
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60	12/06/2024 08:39:54
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 3,60 (três reais e sessenta centavos)	12/06/2024 08:40:14

**item 15 - PANO DE LIMPEZA MICROFIBRA, MED. 30X30 CM**

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	220.0	10,90	2.398,00	08/06/2024 16:39:30
Marca: CONDOR Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE LIMPEZA MICROFIBRA, MED. 30X30 CM							

**LANCES**

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:33
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 10,90 (dez reais e noventa centavos)			11/06/2024 14:06:11
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60			12/06/2024 08:39:54
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 10,90 (dez reais e noventa centavos)			12/06/2024 08:40:13

**item 16 - PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, MED. 45 X 70 CM**

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	550.0	4,70	2.585,00	08/06/2024 16:39:30
Marca: LIMPOTEX Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, MED. 45 X 70 CM							

**LANCES**

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:40
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 4,70 (quatro reais e setenta centavos)			11/06/2024 14:06:11
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60			12/06/2024 08:39:54
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N°			12/06/2024



09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 4,70 (quatro reais e setenta centavos)	08:40:13
--	----------

**item 17 - PANO P/CHÃO 100% ALGODÃO MED. 40CM X 70CM**

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	505.0	3,90	1.969,50	08/06/2024 16:39:30
Marca: ALGO BOM Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO P/CHÃO 100% ALGODÃO MED. 40CM X 70CM							

**LANCES**

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:39
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 3,90 (três reais e noventa centavos)			11/06/2024 14:06:11
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60			12/06/2024 08:39:54
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 3,90 (três reais e noventa centavos)			12/06/2024 08:40:13

**item 18 - PAPEL HIGIÊNICO DE FOLHAS SIMPLES (EMB. PACOTE C/04 ROLOS DE 30 CM)**

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	325.0	4,00	1.300,00	08/06/2024 16:39:30
Marca: FLORAL Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO DE FOLHAS SIMPLES (EMB. PACOTE C/04 ROLOS DE 30 CM)							

**LANCES**

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:35
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 4,00 (quatro reais)			11/06/2024 14:06:10
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60			12/06/2024 08:39:54
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 4,00 (quatro reais)			12/06/2024 08:40:13

**item 19 - PEDRA SANITÁRIA (EMB. 35 GR.) CAIXA COM 01 UND**

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	370.0	2,50	925,00	08/06/2024 16:39:30
<b>Marca:</b> HIGIEPLUS <b>Fabricante:</b> -- <b>Modelo / Versão:</b> -- <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PEDRA SANITÁRIA (EMB. 35 GR.) CAIXA COM 01 UND							

### LANCES

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:35
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 2,50 (dois reais e cinquenta centavos)			11/06/2024 14:06:10
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60			12/06/2024 08:39:54
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 2,50 (dois reais e cinquenta centavos)			12/06/2024 08:40:13

### item 20 - RODO DE BORRACHA TAM. 40 CM COM CABO

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	97.0	8,40	814,80	08/06/2024 16:39:30
<b>Marca:</b> ALBUQUERQUE <b>Fabricante:</b> -- <b>Modelo / Versão:</b> -- <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> RODO DE BORRACHA TAM. 40 CM COM CABO							

### LANCES

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:36
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 8,40 (oito reais e quarenta centavos)			11/06/2024 14:06:10
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60			12/06/2024 08:39:53
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 8,40 (oito reais e quarenta centavos)			12/06/2024 08:40:13

### item 21 - SABÃO EM BARRA 200 GR. TIPO TABLETE

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	180.0	4,90	882,00	08/06/2024 16:39:30
<b>Marca:</b> YPE <b>Fabricante:</b> --							

Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM BARRA 200 GR. TIPO TABLETE
--

**LANCES**

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:39
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 4,90 (quatro reais e noventa centavos)			11/06/2024 14:06:10
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60			12/06/2024 08:39:53
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 4,90 (quatro reais e noventa centavos)			12/06/2024 08:40:12

**item 22 - SABÃO EM PÓ (EMB. PCT. 400 GR.)**

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	640.0	3,80	2.432,00	08/06/2024 16:39:30
Marca: BEM-TI VI Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ (EMB. PCT. 400 GR.)							

**LANCES**

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:39
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 3,80 (três reais e oitenta centavos)			11/06/2024 14:06:10
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60			12/06/2024 08:39:53
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 3,80 (três reais e oitenta centavos)			12/06/2024 08:40:12

**item 23 - SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 40 LT (EMB. C/100 UND)**

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	270.0	11,90	3.213,00	08/06/2024 16:39:30
Marca: DONA PACK Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 40 LT (EMB. C/100 UND)							

**LANCES**

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)



EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:39
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 11,90 (onze reais e noventa centavos)			11/06/2024 14:06:09
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60			12/06/2024 08:39:53
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 11,90 (onze reais e noventa centavos)			12/06/2024 08:40:12

**item 24 - SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 100 LT (EMB. C/100 UND)**

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	260.0	24,90	6.474,00	08/06/2024 16:39:30
Marca: DONA PACK Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 100 LT (EMB. C/100 UND)							

**LANCES**

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:36
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 24,90 (vinte e quatro reais e noventa centavos)			11/06/2024 14:06:09
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60			12/06/2024 08:39:53
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 24,90 (vinte e quatro reais e noventa centavos)			12/06/2024 08:40:12

**item 25 - VASSOURA DE PALHA**

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	460.0	2,20	1.012,00	08/06/2024 16:39:30
Marca: PALHA Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA DE PALHA							

**LANCES**

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:38
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N°			11/06/2024



	09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 2,20 (dois reais e vinte centavos)	14:06:08
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60	12/06/2024 08:39:52
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 2,20 (dois reais e vinte centavos)	12/06/2024 08:40:09

**item 26 - VASSOURA DE PELO RETO C/CABO 60 CM**

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	150.0	12,10	1.815,00	08/06/2024 16:39:30
Marca: PAULISTINHA Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA DE PELO RETO C/CABO 60 CM							

**LANCES**

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:38
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 12,10 (doze reais e dez centavos)			11/06/2024 14:06:08
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60			12/06/2024 08:39:52
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 12,10 (doze reais e dez centavos)			12/06/2024 08:40:10

**item 27 - COPO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL CAP. 50 ML, EMB. C/100 UND**

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	350.0	4,00	1.400,00	08/06/2024 16:39:30
Marca: F.C Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL CAP. 50 ML, EMB. C/100 UND							

**LANCES**

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:38
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 4,00 (quatro reais)			11/06/2024 14:06:08
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60			12/06/2024 08:39:52
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N°			12/06/2024

09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 4,00 (quatro reais)	08:40:10
---	----------

**item 28 - ESPONJA DE AÇO (EMB. 08 UND) MED. 16 X 7,5 X 17 CM**

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	50.0	2,10	105,00	08/06/2024 16:39:30
Marca: ASSOLAN Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE AÇO (EMB. 08 UND) MED. 16 X 7,5 X 17 CM							

**LANCES**

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:37
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 2,10 (dois reais e dez centavos)			11/06/2024 14:06:08
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60			12/06/2024 08:39:52
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 2,10 (dois reais e dez centavos)			12/06/2024 08:40:10

**item 29 - PANELA DE PRESSÃO ALUMÍNIO CAP. 10 LT**

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	10.0	103,00	1.030,00	08/06/2024 16:39:30
Marca: LUZIE Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANELA DE PRESSÃO ALUMÍNIO CAP. 10 LT							

**LANCES**

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:37
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 103,00 (cento e três reais)			11/06/2024 14:06:09
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60			12/06/2024 08:39:52
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 103,00 (cento e três reais)			12/06/2024 08:40:10

**item 30 - PANELA DE ALUMÍNIO TIPO CALDEIRÃO CAP. N°30**

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)



CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	5.0	108,00	540,00	08/06/2024 16:39:30
Marca: CINTHYA Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANELA DE ALUMÍNIO TIPO CALDEIRÃO CAP. Nº30							

### LANCES

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:33
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF Nº 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 108,00 (cento e oito reais)			11/06/2024 14:06:09
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF Nº 09.348.859/0001-60			12/06/2024 08:39:53
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF Nº 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 108,00 (cento e oito reais)			12/06/2024 08:40:11

### item 31 - POTE REDONDO PARA ALIMENTO REF. 607

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	30.0	15,50	465,00	08/06/2024 16:39:30
Marca: QUALYPLAS Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POTE REDONDO PARA ALIMENTO REF. 607							

### LANCES

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:36
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF Nº 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 15,50 (quinze reais e cinquenta centavos)			11/06/2024 14:06:09
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF Nº 09.348.859/0001-60			12/06/2024 08:39:53
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF Nº 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 15,50 (quinze reais e cinquenta centavos)			12/06/2024 08:40:11

### item 32 - KIT MERENDA ESCOLAR EM PLÁSTICO (PRATO, COLHER E COPO)

**Proposta:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
09.348.859/0001-60	ELIANE F. DA COSTA SOUSA	SIM	SIM	40.0	9,20	368,00	08/06/2024 16:39:30
Marca: LUMAR Fabricante: --							



Modelo / Versão: --	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT MERENDA ESCOLAR EM PLÁSTICO (PRATO, COLHER E COPO)
---------------------	--

**LANCES**

(Lances com \* na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Encerramento	Encerrada a fase de lances			11/06/2024 14:00:36
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 9,20 (nove reais e vinte centavos)			11/06/2024 14:06:09
Habilitado	Habilitada a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60			12/06/2024 08:39:53
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, no valor de R\$ 9,20 (nove reais e vinte centavos)			12/06/2024 08:40:11

**DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)**

Evento	Observação	Data/Hora
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrito no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60	12/06/2024 08:40:09


**DEMAIS MENSAGENS - CHAT**


	Data	Mensagem
Agente	11/06/2024 14:00:33	PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Dispensa Eletrônica n°. 008/2024/STDS-PD. Gostaria de agradecer a todos pela participação.
Agente	11/06/2024 14:44:32	O(A) Agente de contratação solicita a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrita no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, os documentos habilitatórios até a data: 11/06/2024 às 16:50.
Agente	11/06/2024 15:03:22	O(A) Agente de contratação solicita a participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrita no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60, os documentos habilitatórios até a data: 11/06/2024 às 17:05.
Agente	11/06/2024 17:00:54	Prezados Licitantes, a sessão será suspensa por finalizar o horário de expediente, retornamos amanhã dia 12/06/2024 às 08:30hrs.
Sistema	11/06/2024 17:01:26	O certame de N° 008/2024/STDS-PD foi suspenso com retorno em 12/06/2024 às 08:30. Motivo: Prezados Licitantes, a sessão será suspensa por finalizar o horário de expediente, retornamos amanhã dia 12/06/2024 às 08:30hrs.
Sistema	12/06/2024 08:31:24	O certame de N° 008/2024/STDS-PD retornou da suspensão.
Agente	12/06/2024 08:40:16	Participante ELIANE F. DA COSTA SOUSA inscrita no CNPJ/MF N° 09.348.859/0001-60 foi declarada vencedora do(s) item 1 - ÁCIDO MURIÁTICO, LIMPADOR BASE ÁCIDA (EMB. 1000 ML), item 2 - ÁGUA SANITÁRIA (EMB. 01 LT), item 3 - ALCOOL ETÍLICO 70% (EMB. 01 LT), item 4 - AROMATIZADOR DE AR EM AEROSSOL, CONT. 360 ML, FRAGRÂNCIA LAVANDA, item 5 - CESTO LIXEIRA PLÁSTICA VAZADA 10 LT, item 6 - COPO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL, CAP. 200ML, EMB. C/100 UND, item 7 - DESINFETANTE (EMB. 01 LITRO), item 8 - DETERGENTE LÍQUIDO AROMA NATURAL (EMB. 500 ML), item 9 - ESPONJA DUPLA FACE (EMB. 110MM X 64MM X 20MM), item 10 - FLANELA TAM. 30 X 50 CM, item 11 - GARRAFA TÉRMICA P/CAFÉ CAP. 01 LT, item 12 - INSETICIDA AEROSSOL TIPO I (EMB. 300 ML), item 13 - LIMPA VIDRO - (EMB. 500 ML), item 14 - LIMPADOR MULTIUSO (EMB. 500 ML), item 15 - PANO DE LIMPEZA MICROFIBRA, MED. 30X30 CM, item 16 - PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, MED. 45 X 70 CM, item 17 - PANO P/CHÃO 100% ALGODÃO MED. 40CM X 70CM, item 18 - PAPEL HIGIÊNICO DE FOLHAS SIMPLES (EMB. PACOTE C/04 ROLOS DE 30 CM), item 19 - PEDRA SANITÁRIA (EMB. 35 GR.) CAIXA COM 01 UND, item 20 - RODO DE BORRACHA TAM. 40 CM COM CABO, item 21 - SABÃO EM BARRA 200 GR. TIPO TABLETE, item 22 - SABÃO EM PÓ (EMB. PCT. 400 GR.), item



		23 - SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 40 LT (EMB. C/100 UND), item 24 - SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 100 LT (EMB. C/100 UND), item 25 - VASSOURA DE PALHA, item 26 - VASSOURA DE PELO RETO C/CABO 60 CM, item 27 - COPO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL CAP. 50 ML, EMB. C/100 UND, item 28 - ESPONJA DE AÇO (EMB. 08 UND) MED. 16 X 7,5 X 17 CM, item 29 - PANELA DE PRESSÃO ALUMÍNIO CAP. 10 LT, item 30 - PANELA DE ALUMÍNIO TIPO CALDEIRÃO CAP. Nº30, item 31 - POTE REDONDO PARA ALIMENTO REF. 607, item 32 - KIT MERENDA ESCOLAR EM PLÁSTICO (PRATO, COLHER E COPO).
--	--	--

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos doze dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

  
**THAYNARA MATIAS MAGALHÃES**  
AGENTE DE CONTRATAÇÃO  
MATRICULA Nº 46, DE 01 DE ABRIL DE 2024

  
**ANTÔNIO WILLIAM DE SOUSA ARAGÃO**  
EQUIPE DE APOIO  
MATRICULA Nº 46, DE 01 DE ABRIL DE 2024

**COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO**  
Fl. 291  
  
**P.M CARIRÉ**